Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 01/03/2021.
Número da edição: 2795

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 01/2021 EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS E RESULTADO DE
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

1.  A  COMISSÃO  DE PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  EMERGENCIAL,  designada  pela
PORTARIA Nº 109 de 18 de fevereiro de 2021, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal
e DECRETO Nº 38 de 18 de fevereiro de 2021 , considerando as condições previstas neste Edital e seus
anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA PÚBLICO  o  EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS E DE RESULTADO  DE CLASSIFICAÇÃO  DOS
CANDIDATOS,  constantes  no  anexo  I ,  referente  ao s cargo s  de  Farmacêutico,  Fisioterapeuta  e
Psicólogo,     do  Processo Seletivo Simplificado n° 0 1/2021 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital  estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 26 de fevereiro de 2021.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado     :

1. Patrícia Ribeiro - Presidente
2. Maria Cecília Sanches Bom Fogo - Secretária
3. Edvan Thiago Barros Barbosa - Membro
4. Rodrigo dos Santos Lima - Membro
5. Marizélia Mazzini Medeiros - Membro

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E SUA
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

FARMACÊUTICO     :

Classifi-
cação

NOME
Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

Total de
pontos

Data de
nascimento

1
RONEY DOS SANTOS
ROCHA

24 0 24 24/04/1980

2 ELVIS RICARDO DICK 0 11,5 11,5 18/04/1981

3 LIZANDRA CAROLINA 3,8 05 8,8 16/11/1994

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

BONFIM DE LIMA

4
ROSE MEIRE
FERREIRA DA SILVA

06 0 06 07/03/1964

5
THAIS DA SILVA
ROCHA

0 0 0 19/12/1994

6
MARIANE HAAS
RAMOS

0 0 0 09/03/1998

FISIOTERAPEUTA     :

Classifi-
cação

NOME
Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

Total de
pontos

Data de
nascimento

1
LIZANDRA
MAGGIONI

8,2 7,5 15,7 11/12/1978

2
DANIELA BORGES
NEVES

10,4 0 10,4 05/03/1993

3
MICAEL CARLOS
DA SILVA

0 05 5,0 12/08/1998

4
EDILSON ANDRADE
MANFRÉ

0 2,0 2,0 30/12/1997

5
WESLEY MARTINS
DA CUNHA

0,4 1,0 1,4 25/09/1996

PSICÓLOGO     :

Classifi-
cação

NOME
Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

Total de
pontos

Data de
nascimento

1
DAYANE SANTELLI
MARTINEZ

12 7 19 06/01/1981

2 BEATRIZ RAVAZINE 9,2 8 17,2 06/04/1997

3
ALESSANDRA
FONSECA DE LIMA

3,6 12 15,6 25/12/1988

4 FERNANDA
VALHOVERA

4,4 10 14,4 16/08/1992

MARTINEZ

5
DÉBORA YUKIE
SASAKI

0 14 14 07/10/1981

6
NAYARA MASSACOTE
DOS SANTOS

0 11 11 26/12/1993

7 ELAINE FERREIRA 0 6 6 20/02/1993

8
HELMA SUELEN DO
CÉU DE A. DICK

2,8 0 2,8 12/07/1982

9
CINTIA PAUTANIN
FERNANDES

0 2 2 20/07/1988

10 RAFAEL ALVES CIOCA 0 1 1 18/11/1997

11
VIVIANE OLIVEIRA
BRAGA

0 0 0 02/05/1996

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES

NÃO HOMOLOGADAS

FARMACEUTICO:

Nome do
Candidato

Motivo do Indeferimento

João Vitor
Reginatto da Silva

Em desacordo com o Edital 01/2021, nos itens 3.2 (não consta diploma e/ou
histórico escolar) e 3.3 (não há comprovação de inscrição no Conselho de Classe).

FISIOTERAPEUTA:

Nome do Candidato  Motivo do Indeferimento

Kennedy Sanches
Steffenon

Em desacordo com o Edital 01/2021, no item 3.2  (não consta diploma e/ou
histórico escolar).

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO